
 

第６回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症への対

応について（2021 年 4 月 30 日現在） 

 

株主様へのお願い 

・ご来場いただくほかに、書面（郵送）またはインターネット（スマートフォン・パソコン）によ

る議決権行使も出来ます。 

・本総会は、インターネットによるライブ配信を実施いたしますので、ご視聴くださいますようお

願いします。 

・健康状態に関わらず、本総会当日の会場へのご来場は、お控えくださいますようお願いいたし

ます。 

・本総会会場の座席は、ソーシャルディスタンス確保のため、３０席目安にご用意させていただ

きますので、当日のご入場をお断りさせていただく場合がございますのでご理解願います。 

株主総会当日のお願い 

・ご来場の際は、会場備付けのアルコール消毒液の使用とマスク着用及び検温をお願いいたします。 

・当日は、受付前において体調不良と見受けられる方には、お声掛けさせていただき、別室等への 

ご誘導など、運営スタッフの指示に従っていただきますようお願いいたします。 

当社の対応 

・一部の役員は、オンライン上で出席し、会場内は少人数での運営を予定しております。 

・株主総会の運営スタッフは、検温を含め、あらかじめ体調を十分確認したうえで参加いたします。 

・役員、及び運営スタッフは、マスクを着用して対応をさせていただきます。 

 
以上、時節柄、ご理解ならびにご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。なお、今後の状

況変化によっては上記の内容を更新いたしますので、適宜、当サイトにてご確認をお願いいたします。 

株主の皆さまへ 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社は、2021 年 5 月 21 日（金）午前 10 時より、浅草ビューホテル４Ｆ飛翔の間（住所：東京都台東区西浅草 3 丁目 17 番１

号）にて、第６回定時株主総会の開催を予定しておりますが、令和３年４月２５日より新型コロナウイルス対応の改正特別措

置法に基づく３度目の緊急事態宣言が発令されており、いまだ収束が見込めない厳しい状況にあります。本総会におきまして

は、新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けた当社の対応について、以下のとおりご案内いたしますので、株主の皆さまの

ご理解ならびにご協力をお願い申し上げます。 

 



議決権事前行使方法 

■書面（郵送）にて行使していただく場合 

 

 
昨年より議決権行使書用紙記載のQR コードから、簡単に議決行使をしていただけるようになりました。 

■インターネット（スマートフォン・パソコン）にて行使していただく場合                 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

同封の議決権行使書用紙に各議案に関する賛

否をご表示のうえご返送ください。 

 

議決権行使用紙のＱＲコードから、議

決権行使コード・パスワード無しでご

利用いただけます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

行使期限 

2021 年５月 20 日（木曜日） 

午後６時到着 

行使期限 

2021 年５月 20 日（木曜日） 

午後６時まで 


